Loquar ad Cor tuum, o Maria, speculum claritatis angelicae. Loquar ad Cor tuum mundum, Domina mundi, et adorabo ad templum sanctum tuum, ad interioribus animae meae. Salutabo ex intimis praecordiis meis immaculatum Cor tuum: quod primum sub sole fuit dignum suscipere egredientem de sinu Patris Unigenitum Dei.

Salve Sanctuarium singulare, quod dedicavit sibi Deus in Spiritu sancto.

Salve Sanctum Sanctorum, quod dedicavit summus Pontifex caelorumt mirabili et ineffabili introitu suo.

Salve Arca sanctificationis, continens in te scripturam digiti Dei.

Salve Urna aurea, habens caeleste manna, plenum deliciis Angelorum. In te dulce convivium; in te omnes deliciae; in te electuarium et sapor omnis gratiae.

1. Voir Coeur admirable, liv. 7, ch. 2.

Salve Cor virgineum, sancta Trinitatis inviolabile sacrarium et nobilissimum receptaculum, in quo Divinitas humanitati unita est per amoris osculum. Jubilo sempiterno implearis.

Tu Concha smaragdina, cujus viror nunquam expalluit: quae superno Regi nostram salutem sitiendi, probatissima fidei dulce nectar propinasti, in illa hora qua ad salutationem Archangeli, eructasti verbum bonum, dicens: Ecce ancilla Domini; fiat mihi secundum verbum tuum. Magnificet igitur omnis anima te, Maria Mater dulcedinis: et beatitudinem tui sacratissimi Cordis (unde nostra profluit salus) collaudet omnis lingua, per aeterna saeculorum saecula.

O Caminus ille in quo ardent Seraphim ! O Paradisus voluptatis ! O quantis pulsibus amoris concussum est Cor tuum, Virgo beata, cum vivificus Spiritus Dei, tanquam Auster te perflavit, et spiritum tuum totum sibi attraxit !

Sit benedictum in aeternum, o Maria, nobilissimum illud Cor tuum, omni sapientia caelesti decoratum, et ardore charitatis inflammatum, in quo sacra conferens nostra Redemptionis mysteria, tempore congruo revelanda, diligenter et fidelissime conservasti . Tibi laus, tibi amor, o Cor amantissimum, tibi honor, tibi gloria ab omni creatura in saecula saeculorum. Amen.

LA MÊME SALUTATION EN FRANÇAIS! AVEC QUELQUES ADDITIONS

¹.

O grande et admirable Marie, Mère de Jésus, quoique je ne mérite pas de me présenter devant vous, ni même de penser à vous: appuyé néanmoins sur votre incomparable bonté, je parlerai a votre Coeur très aimable

1. Ce ne sont pas simplement «quelques additions », c'est une véritable paraphrase qui, à notre avis, est bien supérieure au texte.

en tout le respect qui me sera possible, et je l'honorerai en toutes les manières que je pourrai, selon la volonté de votre Fils bien-aimé.